

چهارشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۶۳ / سال بیست و ششم ***نورخوزستان ۱۱***

فرمانده انتظامی استان ایلام خبر داد؛

رونمایی از ماینتورینگ دوربین‌های البسه آنلاین در ایلام

فرمانده انتظامی استان ایلام گفت: جامعه‌ایمن و همدنفمن نیازمند هوشمند سازی و استفاده از ظرفیت‌های الکترونیکی است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان سردار نورعلی یاری فرمانده انتظامی استان ایلام در حاشیه افتتاح ماینتورینگ دوربین‌های البسه آنلاین گفت: در راستای برنامه‌های کلان هوشمندسازی پلیس با مساعدت و همکاری و معزکت فاوا و پلیس پیشگیری ناجا مرکز ماینتورینگ دوربین‌های البسه آنلاین افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

او اظهار کرد: علاوه بر تجهیز کلانتری‌های مرکز استان کلانتری‌های مرکز شهرستان‌ها نیز به دوربین البسه آنلاین مجهز خواهند شد.

فرمانده انتظامی استان ایلام مطرح کرد: به منظور رعایت حقوق شهروندی و نظارت بر نحوه ماموریت ماموران انتظامی، این دوربین‌ها توسط ماینتورینگ در مرکز استان رصد خواهد شد.

او اظهار کرد: علاوه بر راه اندازی ماینتورینگ دوربین‌های البسه آنلاین، ارتباط بیسیمي دیجیتال و مرکز شهرستان‌ها با مرکز کنترل فرماندهی انتظامی استان برای اولین بار برقرار شده است تا ماموران به صورت آنی و لحظه‌ای بتوانند نیازهای پلیسی شهروندان را پاسخ دهند.

تاخیر در بهره‌برداری سه کتابخانه لرستان

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی لرستان گفت: در راستای مقابله با شیوع ویروس کرونا و ضرورت عدم برگزاری برنامه‌های اجتماع محور بهره‌برداری سه باب کتابخانه عمومی در استان به تاخیر افتاد.

فرشته طهماسبی به رسانه‌ها اعلام کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته کتابخانه‌های عمومی فرزنانگان الیگودرز، شهید جوزی فر رومشکان و کتابخانه دینارآباد شهرستان بروجرد تکمیل تجهیز و آماده خدمت‌رسانی به مردم فرهنگ دوست شهرستان های مذکور هستند. وی اظهار داشت: بنا به توصیه ستاد ملی مبارزه با کرونا مبنی بر عدم برگزاری اجتماعات غیر الزامی و توصیه‌های اکید پزشکی و بهداشتی، آیین افتتاح این کتابخانه‌ها به تاخیر افتاده و بلافاصله پس از شکست بیماری کرونا در کشور، برگزار خواهد شد. طهماسبی ادامه داد: ساختمان کتابخانه‌های عمومی شهید جوزی فر و دینارآباد در شهرستان‌های رومشکان و بروجرد از محل تروست‌داری کل کتابخانه‌های عمومی استان تجهیز شده است. وی عنوان کرد: کتابخانه عمومی فرزنانگان شهرستان الیگودرز نیز با مشارکت بنیاد علمی قلم چی و برخی از خیران تکمیل و تجهیز شد.

اجرای طرح حمایتی آسیب‌دیدگان کرونا لرستان در ماه مبارک رمضان

مستول بسیج دانشجویی لرستان از اجرای طرح کمک به اقشار آسیب دیده از کرونا و تامین کالا‌های مورد نیاز این افراد در استان طی ایام ماه مبارک رمضان خبر داد.

میلاد شرفی به رسانه‌ها اعلام کرد: در راستای این طرح تامین نیاز اقشار آسیب دیده از کرونا با همکاری فروشگاه آقق کوروش در ماه مبارک رمضان اجرایی خواهد شد. وی افزود: در این زمینه لایکپیشنی نیز طراحی شده است که در اختیار خیران و مردم قرار خواهد گرفت. مسئول بسیج دانشجویی لرستان با دعوت از اقشار پردرآمد و خیران در این طرح خلدپسندانه افزود: امروز باید جامعه دانشگاهی از جمله هیات علمی دانشگاه‌ها، کارمندان و افراد با حقوق ثابت پای کار بایانند در این رزمایشی قدم بردارند. شرفی اظهار داشت: کار شناسایی این افراد شروع شده و به محض اینکه تعداد به حد نصاب برسد کمک به اقشار آسیب دیده را آغاز خواهیم کرد. وی همچنین به شفافیت مالی در این زمینه اشاره کرد افزود: تمامی گزارشات مالی اعم از وجه دریافتی و تعداد خانوارهای پوشش داده‌شده و اطلاعات لازم در این زمینه به اطلاع مردم خواهد رسید.

بهره برداری از سه طرح هادی روستایی در خانمیرزا اجرای سه طرح هادی روستایی در شهرستان خانمیرزا به پایان رسید.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سهراب رئیس‌ی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه افتتاح دهه حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) از جمله تدبیری بود که تا به امروز کمک‌های زیادی به محرومان کرده است اظهار داشت، تأسیس بنیاد مسکن و افتتاح حساب ۱۰۰ از جمله اقدامات مهمی بود که حضرت امام (ره) در همان روزهای ابتدایی انقلاب بر آن مصمم بود و اجرا کردند و تا امروز خدمات ارزشمندی را به مردم ارائه کرده‌است.

او با بیان اینکه خوشبختانه بنیاد مسکن استان خدمات زیادی را در شهرستان‌های مختلف به مردم ارائه نموده است افزود: با توجه به اینکه خانمیرزا به تازگی از شهرستان لرگان جدا و به عنوان یک شهرستان است، اما بنیاد مسکن خدمات خوبی را به این مردم ارائه کرده‌است.

رئیس‌ی اضافه کرد: به دنبال خدمات ارائه شده هزمرمان دهه حساب ۱۰۰ حضرت امام (ره) نیز سه طرح هادی روستایی در روستاهای مردان، درکه و رحیم آباد این شهرستان به تائیدی بازاری با بالغ بر ۲۱ میلیارد و ۷۸۰ میلیون ریال به بهره برداری رسید.

مناطق

خسارت ۶۰ میلیارد ریالی کرونا به گلخانه‌های لرستان

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: درپی شیوع ویروس کرونا ۶۰ میلیارد ریال به واحدهای گلخانه لرستان خسارت وارد شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، چنگیز ابراهیمی معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: درپی شیوع ویروس کرونا ۶۰ میلیارد ریال به واحدهای گلخانه لرستان خسارت وارد شد.

ابراهیمی به رسانه‌ها اعلام کرد: مساحت واحدهای گلخانه استان بیش از ۶۴ هکتار می‌باشد که در زمینه تولید محصولات سبزی و صیفی، گیاهان دارویی و گل‌های شاخه بریده فعالیت می‌کنند و شیوع ویروس کرونا بر روند تولید تا مصرف این واحدهای



کارگرانی که در بازار داغ کرونا دنبال کار می‌گردند



هستند. قدرت اله سعادت‌ی افزود: حق بیمه کارگران ساختمانی هفت درصد است و بیمه بیکاری نیز به آنان تعلق نمی‌گیرد. وی اظهار داشت: اگر کارگر ساختمانی بخواهد بیمه شود باید کارت مهارت از فنی و حرفه ای داشته باشد.

که اکثر کسب و کارها تعطیل است و کارگران بیکار هستند خدوندت توقیف کارهای این چنین بزرگی را به خبریانی می‌دهد تا دل خانواده‌هایی را شاد کنند.

رییس تأمین اجتماعی بروجرد بیان کرد: حدود ۵ هزار و ۲۰۰ کارگر ساختمانی که کارت مهارت دارند تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی

وانت پیاده شد و به ما گفت: من ندزی داشته ام که باید ادا می‌کردم سپس به هر کدام یک پاکت داد و گفت این مزد امروزتان است بروید به سلامت. کارگر افزود: درون هر پاکت مبلغ ۱۰۰ هزار تومان پول بود که روزی آن روز ما بود که خداوند به دستان آن پیرمرد خیر به ما رساند.

به گزارش ایرنا، در این روزهای سخت کرونایی

لرستان از نبود نخبه‌های بومی در مراکز تصمیم‌گیری کشور رنج می‌برد

به دلیل گستردگی می‌توانند تاثیرگذار باشند. وی با بیان اینکه تکنولوژی مجموعه کارخانجات دورود پس از گذشت سالیان هنوز به روز نشده اما به مرز تعطیلی کشیده نمی‌شود ادامه داد: به دنبال تقویت این مجموعه هستیم چراکه بزرگترین مجتمع صنعتی شهرستان دورود می‌باشد. منتخب مردم دورود و ازنا گفت: ایجاد فاز چهارم کارخانجات سیمان دورود به معنای تعطیلی دیگر فازها نیست چراکه این مرحله می‌تواند سیمان با مکمل سیمان باشد. گودرزی اظهار داشت: صنعت کشاورزی متناسب با مزیت‌های لرستان شکل نگرفته و باتوجه به اینکه کشاورزی و دامپروری قطب اصلی اقتصاد لرستان می‌باشد باید به آن توجه کرد.

رسانه‌ها نیز باید با نگاه حرفه‌ای و بدون حاشیه به سمت توسعه استان فعالیت کنند. وی اظهار کرد: مزیت‌های توسعه استان شناسایی شده و تجمیع نخبگان و خرد جمعی باید صورت گیرد و به سمت تشویق و تقویت بخش خصوصی حرکت کنیم. نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس شورای اسلامی افزود: از تغییر نگرش‌ها به سمت توسعه باید استقبال کرد در این راستا باید به جوانان اعتماد و از ظرفیت این قشر در پست‌های مدیریتی استفاده کرد.

گودرزی تصریح کرد: باید به سمت تقویت نهادهای مدنی حرکت کنیم چراکه موجب تقویت مشارکت اجتماعی در جامعه می‌شوند. وی خاطر نشان کرد: همچنین باید بدنه حاکمیت را با مشارکت‌های مردمی تقویت کنیم که در این راستا نهادهای داوطلبی

رسانه‌ها نیز باید با نگاه حرفه‌ای و بدون حاشیه به سمت توسعه استان فعالیت کنند. وی اظهار کرد: مزیت‌های توسعه استان شناسایی شده و تجمیع نخبگان و خرد جمعی باید صورت گیرد و به سمت تشویق و تقویت بخش خصوصی حرکت کنیم. نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس شورای اسلامی افزود: از تغییر نگرش‌ها به سمت توسعه باید استقبال کرد در این راستا باید به جوانان اعتماد و از ظرفیت این قشر در پست‌های مدیریتی استفاده کرد.

گودرزی تصریح کرد: باید به سمت تقویت نهادهای مدنی حرکت کنیم چراکه موجب تقویت مشارکت اجتماعی در جامعه می‌شوند.

وی خاطر نشان کرد: همچنین باید بدنه حاکمیت را با مشارکت‌های مردمی تقویت کنیم که در این راستا نهادهای داوطلبی



جولبگوی سلیقه‌های مختلف مصرف کنندگان باشیم و بر اساس نیاز و کاربردی در قبال تولیدکنیم.رحیمی گفت: یکی از اولویت‌های استان برای حمایت از صنعتگران برنامه‌ریزی برای برگزاری نمایشگاه استانی و ملی در سال جاری است. وی کسب ۱۷ نشان ملی، نمونه سازی محصول، ثبت روستای ملی عیابانی و شکست تابو در این بخش زیر را در گذشته تنها بافندگان بارچه‌جا عبر مردان بودند اما امروز زنان نیز در این بخش فعالیت می‌کنند و با این کار امروز ضمن تقویت اقتصاد مقاومت بحث مهاجرت معکوس به روستاها و اشتغال روستایی با استحکام بیشتری انجام شده‌است.

معاون صنایع دستی استان بوشهر افزود: صادرات محصولات صنایع دستی با توجه به خودظواهری صنعتگران بیشترین صادرات این صنایع در حوزه چمدنی بوده‌است به نحوی که میزان صادرات چمدنی ۷۲۹ هزار دلار و از مبادی گمرکی ۷۲۶هزار و ۲۸۵ دلار صادرات انجام شده است.

بهترین و قویترین شرکت‌های پیمانکاری کشور است که براساس نظر کارشناسان پیشرفت فیزیکی آن خوب بوده، اما در عین حال ما انتظارمان این است که نسبت به تکمیل دیوار ساحلی روستاهای بازبازید و چم مهر و قسمت‌های باقی‌مانده دیوار ساحلی شهر پلدختر اقدام شود.

او با اشاره به اینکه بازسازی دیوار ساحلی شهر پلدختر تحت تأثیر بیماری کرونا قرار گرفته بیان کرد: افرادی که در شرکت فعالیت می‌کنند، چون از استان‌های دیگر هستند براساس پروتکل‌های بهداشتنی نمی‌توانند به پلدختر بیایند و دستور داده شده که شرکت فعلا تعطیل باشد که اگر غیر از این بود الان مشغول فعالیت بوده و کارشان را انجام می‌دادند.

موسوی با بیان اینکه پیمانکار شر کت سامان محیط قول داده که در اولین فرصت بیاید و کار را به اتمام برساند گفت:دولت قرارداد احداث دیوار را تا ۳۰۰ متر پایین‌تر از بل شهدای دولت بسته است و ادامه آن یک پروژه جدیدی است که دربارۀ آن هنوز صحبتی نشده است که امیدوارم استاندار لرستان و نماینده پلدختر همت کنند ادامه روند ساخت دیوار ساحلی در محدوده سازمان‌ها می‌اقدام شود و پلدختر

جهش تولید صنایع دستی بوشهر با حمایت از کارگاه‌ها محقق می‌شود

دستی و تقویت تولید که باعث جهش تولید می‌شود را به دنبال دارد. معاون صنایع دستی میراث فرهنگی استان بوشهر، بر ضرورت هم‌فزایی و تعامل دستگاه‌ها و کامل شدن چرخه صادرات در استان تأکید کرد.

رحیمی ادامه داد: با توجه به اینکه شاخص صادرات استان بوشهر بافته‌های دلی است که شامل گلیم

در بخش صنایع دستی و گبه در صنعت و معدن است اما چرخه تولید این بافته‌ها در استان کامل نیست.وی گفت: متقاضیان زیادی سفارش آنها از طریق استان بوشهر انجام می‌شود ولی زمانی که سفارش را تحویل می‌گیرند باید در استان دیگری کار برداخت و رفو را انجام دهند و از همان جا محصول صادر می‌شود به همین دلیل کار صادرات محصول را از مبادی گمرکات استان مبدا برای ثبت سفارش انجام نمی‌دهند.

رحیمی تأکید کرد: اما اگر چرخه صادرات در استان بوشهر تکمیل شود با توجه به اینکه بافته‌ده ماهر و مواد اولیه بومی در استان وجود دارد اگر کارگاه‌های مرمتی و پرداخت نیز برپا شود ثبت سفارش و صادرات از مبادی گمرکات استان انجام می‌شود.

وی ادامه داد: رشته‌های صنایع دستی فعال در استان بوشهر متنوع است که همین امر کمک می‌کند در تولید محصول بتوانیم

امام جمعه پلدختر با بیان اینکه در بازسازی زیرساخت‌های شهری پلدختر مشکلاتی وجود دارد گفت: دولت برای تکمیل منازل مسکونی تسهیلات ارزان قیمت در اختیار آن‌ها قرار دهد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الاسلام والمسلمین محسن موسوی با بیان اینکه بر اساس مشاهدات عینی ما ساخت وسازها در این شهرستان به یک مرحله‌ای رسیده و متوقف شده است اظهار داشت: علت متوقف شدن ساخت وسازها هم این است که افراد سیل زده توانایی مالی بیشتر از این را نداشتند که اگر دولت تدبیری می‌اندیشید که یکبار دیگر تسهیلاتی ارزان قیمت به سیل‌زدگان پلدختر اعطا می‌کرد مطمئنا منازل تکمیل و مردم در آن‌ها می‌نشتستند که این کار نیازمند یاری دولت است و امیدواریم در این زمینه تدبیری اندیشیده شود.

او افزود: ضمن تشکر از همه محبت‌های خیرین نسبت به مردم پلدختر از همه آن‌ها استع‌ا داریم به کمک مردم فاقد منزل پلدختر بیایند و دست نیاز و یاری به سوی آن‌ها دراز می‌کنیم.

امام جمعه پلدختر عنوان کرد: بازسازی دیوار ساحلی شهر پلدختر پروژه‌ای است که تحت نظر پیمانکاری شر کت سامان محیط، یکی از

توجه به بازار امروزی کاربردی‌تر تولید و ارائه شود و زمینه معرفی صنعتگران به وب‌سایت‌های الکترونیکی برای فروش محصولات خود و زمینه برگزاری بازارچه و نمایشگاه‌های ملی، منطقه‌ای و سراسری نیز فراهم شود. معاون صنایع دستی استان بوشهر گفت: یکی از برنامه‌های مهم این معاونت در سال جاری برای رونق اقتصادی و جهش تولید برایی نخستین بازارچه دائمی صنایع دستی در شهرستان بوشهر و بهره‌برداری از کارگاه‌های صنایع دستی در روستا و برگزاری آموزش‌های آنلاین برای صنعتگران است. رحیمی یادآور شد: با توجه به اینکه ۷۰ درصد مواد اولیه صنایع دستی بومی و از داخل کشور تهیه و تامین می‌شود، برای ورود به این فعالیت نیاز به سرمایه‌گذاری بالایی نیست و با سرمایه‌گذاری کم نیز می‌توان وارد این حوزه شد زیرا بازگشت سرمایه در این صنعت در کمترین زمان و با صرفه بالا انجام می‌شود.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه ۷۵درصد تولیدات صنایع دستی در حوزه روستایی انجام می‌شود، با تأمین مواد اولیه، به آموزش صنعتگر روستایی و تناسب تولید آنها با زندگی و آشپزخانه شهری می‌توان تولید را وارد بازار و فروش را بالا برد.

رحیمی با تأکید بر اینکه صنایع دستی مصداق عینی اقتصاد مقاومتی است گفت: بیشتر زنان و دختران روستایی در بخش صنایع دستی مشغول به کار هستند و این امر ضمن کمک به چرخه زندگی آنان زمینه جذب جوانان، افزایش تعداد کارگاه‌های صنایع

نورخوزستان آن لاین: www.NoorDaily.ir
روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

بروجرد - ایرنا - میدان قیام بروجرد مملو از کارگران روز مزد و ساختمانی است که در روزهایی که بازار شیوع کرونا داغ شده به دنبال یک کاری یک روزه هستند.

هر روز صبح با گذر از میدان قیام بروجرد شاهد تجمع کارگرانی هستیم که به امید کسب روزی حلال از خانه خارج شده و به دنبال یافتن کار هستند، این میدان از زمان های گذشته محل تجمع کارگران روز مزد و ساختمانی بوده و هست و هر کس پروژه ساختمانی دارد برای پیدا کردن کارگر به این میدان مراجعه می‌کند.

به محض ایستادن در گوشه میدان چندین کارگر در کنار ماشینت می‌ایستند و تقاضای کار دارند و بیشتر آنها هم هرکاری را که طلب کنی برایت انجام می‌دهند.

مدتی است با شیوع ویروس کرونا کسب و کارها و پروژه های ساختمانی تعطیل شده و این کارگران هر روز خسته‌تر از ایامی که کار می‌کنند به خانه برمی‌گردند.

برخی از این کارگران تا ظهر در محل میدان می‌ایستند تا شاید کاری پیدا کنند و روزی در آم‌دی برای خانواده تهیه کنند.

کارگرانی را می‌شناسم که سالیان سال است به همین طریق امرار معاش کرده و هر روز صبح برای کسب روزی حلال به میدان می‌آید و خدوندت نیز تاکنون نان حلالی در کیسه آنان گذاشته است ولی امروز با گذشت زمان پیر و سالخورده شده و دیگر مانند گذشته نمی‌تواند امرار معاش روزنه خود را داشته باشد.

یکی از این کارگران در گفت و گو با ایرنا، گفت:

آب شیرین کن‌ها وابستگی بوشهر به منابع آب برون استانی را ۳۰ درصد کاهش می‌دهد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: به بهره‌برداری از آب شیرین کن های در دست ساخت وابستگی استان به منابع آب خارج از استان ۳۰ درصد کاهش می‌یابد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عبدالحمید حمزه پور مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در بررسی ساخت آب‌شیرین کن لاور ساحلی در شهرستان دشتی بیان کرد: ۱۰۰ مرکز آب شیرین کن با ظرفیت ۱۰۰ هزار متر مکعب در نقاط مختلف استان در دست ساخت است.

او افزود: بیش از ۸۰ درصد آب مصرفی از خارج از استان تامین می‌شود و با بهره‌برداری از این آب شیرین کن‌ها وابستگی به منابع برون استانی به ۵۰ درصد کاهش می‌یابد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر ادامه داد: باتوجه به پیشرفت طرح آب شیرین کن‌ها پیش بینی می‌شود تعدادی از آن‌ها در هفته دولت و دهه فجر اسمال و بقیه در سال آینده به بهره برداری برسد.

حمزه پور بیان کرد: چند مجتمع آبرسانی روستایی در دشتی در دست ساخت است که با تکمیل آن‌ها تا پایان سال مشکل آب آشامیدنی روستایی این شهرستان بهبود خواهد یافت.

فرماندار دشتی نیز گفت: ۷۰ میلیارد ریال برای ساخت آب شیرین کن لاور ساحلی اختصاص یافته است.

عبدل... نادری افزود: این طرح بیش از ۵۰ درصدی پیشرفت دارد و امید است تا هفته دولت به بهره برداری برسد. او تأکید کرد: با تکمیل این طرح مشکل آب روستاهای ساحلی شهرستان دشتی برطرف می‌شود.

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی استان بوشهر گفت: یکی از راه‌های جهش تولید صنایع دستی در این استان توسعه و حمایت از کارگاه‌های این بخش است.

لیلا رحیمی در گفت و گو با ایرنا، افزود: صنایع دستی بوشهر درچند سال گذشته بیشتر به سوی کاربردی شدن رفته و کم‌کم در زندگی مردم استان جای خود را پیدا کرده و با کیفیت بخشی صنعتگران به محصولات صنایع دستی در آینده شاهد استقبال بیشتر مردم نسبت به این تولیدات خواهیم بود. وی با تأکید بر تقویت زمینه‌های آموزش، بازرگانی و حمایت از تولید اضافه کرد: برای تقویت و جهش تولید باید بازار داخلی را شناسایی و تقویت کرد تا صنعتگران بتوانند کار خود را در بازارهای داخلی ارائه کنند. رحیمی ادامه داد: اسمال با شیوع ویروس کرونا و برگزار نشدن بازارچه‌های فروش صنایع دستی در نوروز که بیشترین فروش این محصولات در این بازارها انجام می‌شود این امر محقق نشد ولی امید می‌رود با عبور از این شرایط کارگاه‌های صنایع دستی فعال شده و توسعه یابد و بی تردید حمایت از این صنایع می‌تواند یکی از مصداق بارز جهش تولید و تحقق شعار سال باشد. وی تأکید کرد: با توجه به زمینه‌سازی که در سال ۹۸ در زمینه دیجیتال‌مارکتینگ و آموزش کسب و کار در فضای مجازی انجام شد، صنعتگران می‌توانند با ورد به فضای مجازی و کسب و کار اینترنتی محصولات خود را به حد عرضه و نمایش به اجرا درآورند. رحیمی اضافه کرد: تلاش می‌شود محصولات صنایع دستی با